
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 5,286,638 4,860,232 426,406

국            798,270 798,770 △500

기            408,940 412,687 △3,747

분              2,760 2,760 0

도            677,894 611,095 66,799

군          3,398,774 3,034,920 363,854

행정운영경비(보건소)(기타/기타) 433,256 439,990 △6,734

인력운영비 225,300 218,400 6,900

인력운영비 225,300 218,400 6,900

101 인건비 225,300 218,400 6,900

02 기타직보수 225,300 218,400 6,900

  ○공중보건의사 진료활동 장려금
              225,300            218,400            6,900    (700,000원*25명*3월)+(800,000원*24명*9월)

    

기본경비 207,956 221,590 △13,634

기본경비 207,956 221,590 △13,634

201 일반운영비 110,743 114,514 △3,771

01 사무관리비 33,943 37,714 △3,771

  ○사무관리비 예산절감분               △3,771                  0          △3,771  -3,771,000원

202 여비 86,288 95,876 △9,588

01 국내여비 86,288 95,876 △9,588

  ○국내여비 예산절감분               △9,588                  0          △9,588  -9,588,000원

203 업무추진비 10,925 11,200 △275

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

  ○기관운영업무추진비 예산절감분                 △165                  0            △165  -165,000원

02 정원가산업무추진비 2,090 2,200 △110

  ○정원가산업무추진비 예산절감분                 △110                  0            △110  -110,000원

보건행정관리(보건/보건의료) 4,758,840 4,419,734 339,106

국            798,270 798,770 △500

기            408,940 412,687 △3,747

분              2,760 2,760 0

도            677,894 611,095 66,799

군          2,870,976 2,594,422 276,554

보건의료시설 개선 1,706,949 1,696,574 10,375

국            764,480 764,480 0

기                  0 1,725 △1,725

도            237,620 237,620 0

군            704,849 692,749 12,100

보건의료시설 및 장비 개선 40,325 26,500 13,825

401 시설비및부대비 18,000 3,000 15,000

01 시설비 18,000 3,000 15,000



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 보건의료시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○화정보건지소 신축공사 토지 매입
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

405 자산취득비 22,325 23,500 △1,175

01 자산및물품취득비 22,325 23,500 △1,175

  ○자산및물품취득비 예산절감분               △1,175                  0          △1,175  -1,175,000원

보건기관통합보건시스템 구축.운영 0 3,450 △3,450

기                  0 1,725 △1,725

군                  0 1,725 △1,725

405 자산취득비 0 3,450 △3,450

기                  0 1,725 △1,725

군                  0 1,725 △1,725

01 자산및물품취득비 0 3,450 △3,450

  ○통합보건시스템(컴퓨터) 구입                     0              3,450          △3,450  0원

기                  0 1,725 △1,725

군                  0 1,725 △1,725

보건의료서비스 제공 670,407 621,678 48,729

기              2,148 2,169 △21

도              7,000 0 7,000

군            661,259 619,509 41,750

지역주민 의료상담 및 진료사업 170,901 169,840 1,061

도              7,000 0 7,000

군            163,901 169,840 △5,939

201 일반운영비 26,738 29,340 △2,602

도                332 0 332

군             26,406 29,340 △2,934

01 사무관리비 4,868 5,040 △172

  ○사무관리비 예산절감분                 △504                  0            △504

  ○보건사업 사무용품 구입(성립전)                   332                  0              332

  -504,000원

  332,000원

도                332 0 332

02 공공운영비 21,870 24,300 △2,430

  ○공공운영비 예산절감분               △2,430                  0          △2,430  -2,430,000원

202 여비 27,420 28,800 △1,380

도              1,500 0 1,500

군             25,920 28,800 △2,880

01 국내여비 27,420 28,800 △1,380

  ○국내여비 예산절감분               △2,880                  0          △2,880

  ○보건의료서비스 업무추진 여비(성립전)
                1,500                  0            1,500

  -2,880,000원

      1,500,000원

도              1,500 0 1,500

203 업무추진비 2,375 2,500 △125

03 시책추진업무추진비 2,375 2,500 △125

  ○시책추진업무추진비 예산절감분                 △125                  0            △125  -125,000원

405 자산취득비 5,168 0 5,168

도              5,168 0 5,168



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 보건의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 5,168 0 5,168

  ○실외쉼터 의자 구입(성립전)                 1,740                  0            1,740  1,740,000원

도              1,740 0 1,740

  ○정신보건센터 공기청정기 구입(성립전)
                1,678                  0            1,678      1,678,000원

도              1,678 0 1,678

  ○보건교육용 노트북 구입(성립전)
                1,750                  0            1,750      1,750,000원

도              1,750 0 1,750

일선 보건운영 495,210 447,500 47,710

201 일반운영비 88,920 92,800 △3,880

01 사무관리비 15,840 11,600 4,240

  ○사무관리비 예산절감분               △1,160                  0          △1,160

  ○정수기 임차료                 9,000              3,600            5,400

  -1,160,000원

  750,000원*12월

02 공공운영비 73,080 81,200 △8,120

  ○공공운영비 예산절감분               △8,120                  0          △8,120  -8,120,000원

307 민간이전 366,500 316,500 50,000

01 의료및구료비 366,500 316,500 50,000

  ○진료실 및 현장진료 의약품, 소모품 구입
              350,000            300,000           50,000      35,000,000원*10개소

405 자산취득비 39,790 38,200 1,590

01 자산및물품취득비 39,790 38,200 1,590

  ○자산및물품취득비 예산절감분               △1,910                  0          △1,910

  ○지정보건지소 치과장비 구입
                3,500                  0            3,500

  -1,910,000원

      3,500,000원*1대

한의약 지역보건사업 4,296 4,338 △42

기              2,148 2,169 △21

군              2,148 2,169 △21

307 민간이전 3,296 3,338 △42

기              1,648 1,669 △21

군              1,648 1,669 △21

01 의료및구료비 3,296 3,338 △42

  ○한방지역보건사업 약품                 3,296              3,338             △42  3,296,000원

기              1,648 1,669 △21

군              1,648 1,669 △21

방문보건관리 312,812 312,972 △160

기            114,547 114,547 0

도              4,077 4,077 0

군            194,188 194,348 △160

방문건강관리사업 36,900 37,060 △160

201 일반운영비 1,440 1,600 △160

01 사무관리비 1,440 1,600 △160

  ○사무관리비 예산절감분                 △160                  0            △160  -160,000원



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 치매·정신질환 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

치매·정신질환 관리 135,746 132,886 2,860

기             36,130 36,130 0

분              2,760 2,760 0

군             96,856 93,996 2,860

치매상담센터 운영 13,700 13,700 0

분              2,760 2,760 0

군             10,940 10,940 0

201 일반운영비 4,900 5,700 △800

분                460 1,260 △800

군              4,440 4,440 0

01 사무관리비 4,900 5,700 △800

  ○치매상담센터 운영                 4,900              5,700            △800  4,900,000원

분                460 1,260 △800

군              4,440 4,440 0

307 민간이전 8,800 8,000 800

분              2,300 1,500 800

군              6,500 6,500 0

01 의료및구료비 8,800 8,000 800

  ○치매조기검진비 지원                   800                  0              800  80,000원*10명

분                800 0 800

치매환자 관리 72,260 72,260 0

기             36,130 36,130 0

군             36,130 36,130 0

201 일반운영비 1,980 3,213 △1,233

기                990 1,607 △617

군                990 1,606 △616

01 사무관리비 1,980 3,213 △1,233

  ○치매환자 치료관리사업 홍보                 1,980              3,213          △1,233  1,980,000원

기                990 1,607 △617

군                990 1,606 △616

307 민간이전 70,280 69,047 1,233

기             35,140 34,523 617

군             35,140 34,524 616

01 의료및구료비 70,280 69,047 1,233

  ○치매환자 치료관리비 지원(약제비 등)
               62,280             61,047            1,233      62,280,000원

기             31,140 30,523 617

군             31,140 30,524 616

정신보건센터 운영 49,786 46,926 2,860

201 일반운영비 12,600 14,000 △1,400

01 사무관리비 10,800 12,000 △1,200

  ○사무관리비 예산절감분               △1,200                  0          △1,200  -1,200,000원

03 행사운영비 1,800 2,000 △200

  ○행사운영비 예산절감분                 △200                  0            △200  -200,000원



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 치매·정신질환 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 8,860 8,000 860

10 행사실비보상금 8,860 8,000 860

  ○행사실비보상금 예산절감분                 △800                  0            △800

  ○정신보건센터 프로그램 참석자 실비보상
                8,160              6,500            1,660

  -800,000원

      6,000원*17명*80회

307 민간이전 8,000 4,600 3,400

01 의료및구료비 8,000 4,600 3,400

  ○정신과 외래진료비 및 의약품 지원
                8,000              4,600            3,400      8,000,000원

각종 질병 관리 144,708 141,908 2,800

국              5,862 5,862 0

기             58,864 58,864 0

도             40,103 38,703 1,400

군             39,879 38,479 1,400

저소득층 뇌정밀 MRI 무료검진사업 14,400 11,600 2,800

도              7,200 5,800 1,400

군              7,200 5,800 1,400

307 민간이전 14,400 11,600 2,800

도              7,200 5,800 1,400

군              7,200 5,800 1,400

01 의료및구료비 14,400 11,600 2,800

  ○뇌정밀 MRI 검진비                14,400             11,600            2,800  240,000원*60명

도              7,200 5,800 1,400

군              7,200 5,800 1,400

건강증진사업 1,064,188 815,632 248,556

기            135,675 134,526 1,149

도            196,091 134,597 61,494

군            732,422 546,509 185,913

건강증진사업 517,600 393,500 124,100

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

03 행사운영비 9,000 10,000 △1,000

  ○행사운영비 예산절감분               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

301 일반보상금 490,000 366,000 124,000

01 사회보장적수혜금 490,000 366,000 124,000

  ○출산장려지원금 지급               235,000            150,000           85,000

    ―첫째아                50,000             40,000           10,000

    ―둘째아                80,000             50,000           30,000

    ―셋째아 이상               105,000             60,000           45,000

  ○출생아 건강보험료 지원               255,000            216,000           39,000

    ―2009년도 가입자                60,000             45,000           15,000

    ―2012년도 가입자                45,000             21,000           24,000

  500,000원*100명

  1,000,000원*80명

  3,000,000원*35명

  25,000원*200명*12월

  25,000원*150명*12월

405 자산취득비 1,100 0 1,100

01 자산및물품취득비 1,100 0 1,100



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○빈혈측정기 구입                 1,100                  0            1,100  1,100,000원

임산부 및 영유아 보충영양관리사업 88,858 86,122 2,736

기             41,960 40,771 1,189

도             20,980 20,386 594

군             25,918 24,965 953

201 일반운영비 6,098 6,098 0

기              2,570 2,749 △179

도              1,285 1,375 △90

군              2,243 1,974 269

01 사무관리비 6,098 6,098 0

  ○보충영양관리사업 홍보 및 프로그램 운영
                5,298              5,000              298      5,298,000원

기              2,170 2,200 △30

도              1,085 1,100 △15

군              2,043 1,700 343

  ○영양교육 강사 및 자문 수당                   300                400            △100  300,000원

기                150 200 △50

도                 75 100 △25

군                 75 100 △25

  ○보충영양관리사업 전문인력 위탁교육
                  500                698            △198      500,000원

기                250 349 △99

도                125 175 △50

군                125 174 △49

206 재료비 61,280 58,544 2,736

기             29,640 28,272 1,368

도             14,820 14,136 684

군             16,820 16,136 684

01 재료비 61,280 58,544 2,736

  ○보충영양관리사업 식품 구입                61,280             58,544            2,736  61,280,000원

기             29,640 28,272 1,368

도             14,820 14,136 684

군             16,820 16,136 684

건강생활실천통합서비스 68,000 72,000 △4,000

기             36,000 36,000 0

도             16,000 18,000 △2,000

군             16,000 18,000 △2,000

101 인건비 40,000 60,000 △20,000

기             21,200 30,000 △8,800

도              9,400 15,000 △5,600

군              9,400 15,000 △5,600

04 기간제근로자등보수 40,000 60,000 △20,000

  ○사례관리자 인건비                40,000             60,000         △20,000  40,000,000원

기             21,200 30,000 △8,800

도              9,400 15,000 △5,600

군              9,400 15,000 △5,600

201 일반운영비 21,000 8,000 13,000

기             11,120 4,000 7,120



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              4,940 2,000 2,940

군              4,940 2,000 2,940

01 사무관리비 21,000 8,000 13,000

  ○건강생활실천 프로그램운영 홍보물 구입
               21,000              8,000           13,000      21,000,000원

기             11,120 4,000 7,120

도              4,940 2,000 2,940

군              4,940 2,000 2,940

202 여비 2,000 2,000 0

기              1,060 1,000 60

도                470 500 △30

군                470 500 △30

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○건강생활실천통합서비스 추진 여비
                2,000              2,000                0      2,000,000원

기              1,060 1,000 60

도                470 500 △30

군                470 500 △30

307 민간이전 4,000 2,000 2,000

기              2,120 1,000 1,120

도                940 500 440

군                940 500 440

01 의료및구료비 4,000 2,000 2,000

  ○건강생활실천 통합서비스 의료비
                4,000              2,000            2,000      4,000,000원

기              2,120 1,000 1,120

도                940 500 440

군                940 500 440

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

도                250 0 250

군                250 0 250

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○건강생활실천 장비 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

기                500 0 500

도                250 0 250

군                250 0 250

구강보건실 설치 운영 3,920 4,000 △80

기              1,960 2,000 △40

군              1,960 2,000 △40

307 민간이전 2,920 3,000 △80

기              1,460 1,500 △40

군              1,460 1,500 △40

01 의료및구료비 2,920 3,000 △80

  ○학교구강보건실 운영 재료 구입                 2,920              3,000             △80  2,920,000원

기              1,460 1,500 △40

군              1,460 1,500 △40



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인 구강건강 관리 284,966 159,166 125,800

기             29,583 29,583 0

도            126,775 63,875 62,900

군            128,608 65,708 62,900

307 민간이전 281,800 156,000 125,800

기             28,000 28,000 0

도            126,775 63,875 62,900

군            127,025 64,125 62,900

01 의료및구료비 281,800 156,000 125,800

  ○어르신 틀니 보급사업               225,800            100,000          125,800  225,800,000원

도            112,900 50,000 62,900

군            112,900 50,000 62,900

모자보건·출산 장려 61,442 62,336 △894

국             11,888 11,888 0

기             17,691 18,202 △511

도             13,461 13,652 △191

군             18,402 18,594 △192

선천성대사이상검사 및 환아 관리 2,942 4,400 △1,458

기              1,471 2,200 △729

도                736 1,100 △364

군                735 1,100 △365

307 민간이전 2,942 4,400 △1,458

기              1,471 2,200 △729

도                736 1,100 △364

군                735 1,100 △365

01 의료및구료비 2,942 4,400 △1,458

  ○선천성 대사이상 검사 및 환아 관리
                2,942              4,400          △1,458      2,942,000원

기              1,471 2,200 △729

도                736 1,100 △364

군                735 1,100 △365

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 7,908 8,400 △492

기              3,954 4,200 △246

도              1,977 2,100 △123

군              1,977 2,100 △123

307 민간이전 7,908 8,400 △492

기              3,954 4,200 △246

도              1,977 2,100 △123

군              1,977 2,100 △123

01 의료및구료비 7,908 8,400 △492

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비                 7,908              8,400            △492  7,908,000원

기              3,954 4,200 △246

도              1,977 2,100 △123

군              1,977 2,100 △123

임산부·아동 건강 관리 4,511 3,311 1,200

기              2,256 1,656 600

도              1,128 828 300



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 모자보건·출산 장려 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,127 827 300

307 민간이전 4,511 3,311 1,200

기              2,256 1,656 600

도              1,128 828 300

군              1,127 827 300

01 의료및구료비 4,172 2,972 1,200

  ○청소년 산모 임신출산 의료비 지원
                1,200                  0            1,200      1,200,000원

기                600 0 600

도                300 0 300

군                300 0 300

영유아 건강검진사업 1,448 1,394 54

기              1,158 1,195 △37

도                145 99 46

군                145 100 45

201 일반운영비 1,250 548 702

기              1,000 439 561

도                125 54 71

군                125 55 70

01 사무관리비 1,250 548 702

  ○영유아 건강검진사업 홍보                 1,250                548              702  1,250,000원

기              1,000 439 561

도                125 54 71

군                125 55 70

307 민간이전 198 846 △648

기                158 756 △598

도                 20 45 △25

군                 20 45 △25

01 의료및구료비 0 400 △400

  ○발달장애 의심아동 확진비                     0                400            △400  0원

기                  0 400 △400

05 민간위탁금 198 446 △248

  ○만6세미만 의료급여수급권자 검진비
                  198                446            △248      198,000원

기                158 356 △198

도                 20 45 △25

군                 20 45 △25

신생아 난청 조기진단 312 510 △198

기                156 255 △99

도                 78 128 △50

군                 78 127 △49

307 민간이전 312 510 △198

기                156 255 △99

도                 78 128 △50

군                 78 127 △49

01 의료및구료비 284 470 △186

  ○신생아 난청 조기진단비                   284                470            △186  284,000원



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 모자보건·출산 장려 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                142 235 △93

도                 71 118 △47

군                 71 117 △46

05 민간위탁금 28 40 △12

  ○신생아 난청 조기진단 홍보비                    28                 40             △12  28,000원

기                 14 20 △6

도                  7 10 △3

군                  7 10 △3

감염병 관리 469,267 442,197 27,070

국             16,040 16,540 △500

기              8,209 10,848 △2,639

도            161,705 164,609 △2,904

군            283,313 250,200 33,113

방역 및 감염병 예방 258,929 235,861 23,068

101 인건비 146,904 117,361 29,543

04 기간제근로자등보수 146,904 117,361 29,543

  ○하계방역 기간제근로자 인건비               133,185            106,401           26,784

    ―보건소 방역보조                18,712             11,007            7,705

    ―읍면 방역보조               114,473             95,394           19,079

  ○4대 보험료                13,719             10,960            2,759

  36,690원*3명*170일

  36,690원*2명*13읍면*120일

  133,185,000원*0.103

201 일반운영비 27,000 30,000 △3,000

01 사무관리비 11,745 13,050 △1,305

  ○사무관리비 예산절감분               △1,305                  0          △1,305  -1,305,000원

02 공공운영비 15,255 16,950 △1,695

  ○공공운영비 예산절감분               △1,695                  0          △1,695  -1,695,000원

206 재료비 45,505 47,900 △2,395

01 재료비 45,505 47,900 △2,395

  ○재료비 예산절감분               △2,395                  0          △2,395  -2,395,000원

405 자산취득비 20,720 21,800 △1,080

01 자산및물품취득비 20,720 21,800 △1,080

  ○자산및물품취득비 예산절감분               △1,080                  0          △1,080  -1,080,000원

응급의료사업 1,000 1,500 △500

기                700 1,050 △350

군                300 450 △150

307 민간이전 1,000 1,500 △500

기                700 1,050 △350

군                300 450 △150

01 의료및구료비 1,000 1,500 △500

  ○재난 응급의료지원용 의약품 기자재
                1,000              1,500            △500      1,000,000원*1회

기                700 1,050 △350

군                300 450 △150

한센환자 관리 38,818 38,938 △120



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 감염병 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             15,389 15,389 0

도             15,389 15,389 0

군              8,040 8,160 △120

301 일반보상금 1,080 1,200 △120

10 행사실비보상금 1,080 1,200 △120

  ○행사실비보상금 예산절감분                 △120                  0            △120  -120,000원

감염병환자 격리치료비 0 1,000 △1,000

국                  0 500 △500

도                  0 500 △500

307 민간이전 0 1,000 △1,000

국                  0 500 △500

도                  0 500 △500

01 의료및구료비 0 1,000 △1,000

  ○1군 감염병 격리치료비                     0              1,000          △1,000  0원

국                  0 500 △500

도                  0 500 △500

국가결핵예방사업 22,062 16,440 5,622

기              5,931 8,220 △2,289

도              1,615 4,019 △2,404

군             14,516 4,201 10,315

101 인건비 10,200 0 10,200

04 기간제근로자등보수 10,200 0 10,200

  ○질병검사업무 및 질병등록 보조
               10,200                  0           10,200      10,200,000원

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○결핵역학조사 홍보비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

301 일반보상금 1,462 7,416 △5,954

기                731 3,708 △2,977

도                365 1,854 △1,489

군                366 1,854 △1,488

01 사회보장적수혜금 1,462 7,416 △5,954

  ○입원 명령자 지원(부양가족 생계비 지원)
                1,462              7,416          △5,954      1,462,000원

기                731 3,708 △2,977

도                365 1,854 △1,489

군                366 1,854 △1,488

307 민간이전 3,000 6,624 △3,624

기              1,500 3,312 △1,812

도              1,250 2,165 △915

군                250 1,147 △897

01 의료및구료비 3,000 6,624 △3,624



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 감염병 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○병의원 접촉자 검진비                 1,000              4,588          △3,588  1,000,000원

기                500 2,294 △1,794

도                250 1,147 △897

군                250 1,147 △897

  ○소집단 유행관리 검진비                 2,000              2,036             △36  2,000,000원

기              1,000 1,018 △18

도              1,000 1,018 △18

예방접종사업 193,321 193,551 △230

기             35,676 35,676 0

도             17,837 17,837 0

군            139,808 140,038 △230

예방 접종 지원 121,970 122,200 △230

201 일반운영비 1,620 1,800 △180

01 사무관리비 1,620 1,800 △180

  ○사무관리비 예산절감분                 △180                  0            △180  -180,000원

206 재료비 950 1,000 △50

01 재료비 950 1,000 △50

  ○재료비 예산절감분                  △50                  0             △50  -50,000원

재무활동(보건소)(일반공공행정/일반행정) 94,542 508 94,034

보전지출 94,542 508 94,034

국도비 보조금 반환금 94,542 508 94,034

802 반환금기타 94,542 508 94,034

01 국고보조금반환금 80,749 254 80,495

  ○노인치매병원 확충 BTL 정부지급금
               55,012                  0           55,012

  ○보건기관통합보건시스템 구축 운영                    37                  0               37

  ○암환자 의료비 지원                 6,996                  0            6,996

  ○산모 신생아 도우미 지원사업                 2,879                  0            2,879

  ○산모 신생아 도우미 지원사업 이자환급금
                   19                  0               19

  ○영유아 건강검진사업                   379                  0              379

  ○산모건강관리사업                 9,389                  0            9,389

  ○산모건강관리사업 이자환급금                     3                  0                3

  ○한센병환자관리지원 경상보조                   191                  0              191

  ○국가결핵예방사업                 3,173                  0            3,173

  ○국가예방접종사업                 2,417                  0            2,417

      55,012,000원

  37,000원

  6,996,000원

  2,879,000원

      19,000원

  379,000원

  9,389,000원

  3,000원

  191,000원

  3,173,000원

  2,417,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,793 254 13,539

  ○암환자 의료비 지원                 3,497                  0            3,497

  ○저소득층 요실금수술비 지원                   798                  0              798

  ○산모 신생아 도우미 지원사업                   360                  0              360

  ○산모 신생아 도우미 지원사업 이자환급금
                    3                  0                3

  3,497,000원

  798,000원

  360,000원

      3,000원



부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)(일반공공행정/일반행정)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○산모건강관리사업                 4,695                  0            4,695

  ○산모건강관리사업 이자환급금                     2                  0                2

  ○정관.난관 복원시술비                   114                  0              114

  ○출산장려금 지원사업                   900                  0              900

  ○한센병환자관리지원 경상보조                   191                  0              191

  ○국가결핵예방사업                 1,770                  0            1,770

  ○국가예방접종사업                 1,209                  0            1,209

  4,695,000원

  2,000원

  114,000원

  900,000원

  191,000원

  1,770,000원

  1,209,000원


